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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
▪ TÜİK Ekim ayı enflasyonunu bugün yayınlayacak. Burada kurum beklentimiz aylık bazda %1,85’lik bir yükseliş kaydedilmesi 

yönünde. Piyasa beklentisi ise %1,7 seviyesinde bulunuyor. Gerçekleşmenin beklentilerimiz doğrultusunda gelmesi 

durumunda yıllık enflasyon %11,20’den %11,65’e yükseliyor olacak. Türk lirasında son dönemde görülen sert değer kaybı 

ile birlikte 2017 yıl sonu enflasyon tahminimizi %10’a çekerken, 2018 yıl sonu TÜFE tahminimizi %8,6’da tutuyoruz. Nisan 

ayında enflasyonda %8’in altını görmeyi bekliyoruz. 

▪ ABD Başkanı Donald Trump, dün akşam Türkiye saatiyle 22:00’da yaptığı açıklamada, Jerome Powell’ı Fed’in yeni Başkanı 

olarak ilan etti. 

▪ Cumhuriyetçiler uzun zamandır beklenen vergi paketini açıkladılar. Buna göre kurumlar vergisi %35’ten %20’ye çekilirken, 

10 yıl içerisinde bütçe açığının 1,49 trilyon dolar artırılması bekleniyor. Ancak bu noktada, söz konusu vergi planının, orta 

sınıf için büyük belirsizlikler içeriyor olması sert bir dille eleştiriliyor ve bu durum dolar endeksindeki yükseliş hareketinin 

sınırlı kalmasının temellerinden birini oluşturuyor. 

▪ Wall Street'te endeksler Perşembe gününü, Facebook'un kayıpları S&P 500 ve Nasdaq endekslerini kontrolde tutarken, 

uzun zamandır beklenen ABD Başkanı Donald Trump ve Cumhuriyetçilerin vergi reformu tasarısının açıklanmasıyla 

yükselişle tamamladı. 

▪ S&P’nin Türkiye kredi notu gözden geçirme kararının bugün (piyasa kapanışı sonrasında) açıklanması bekleniyor. S&P’nin 

Türkiye’nin BB olan notunu teyit etmesini ve negatif olan görünümünü değiştirmemesini bekliyoruz.  

▪ İngiltere Merkez Bankası, dünkü toplantısı sonucunda 10 yıl sonra ilk defa faiz artırımına giderek faizleri %0,25’ten 

%0,50’ye yükseltti. Banka, büyüme tarafında bir kazanım sağlanmış olmasından ziyade, enflasyonda görülen hızlı yükseliş 

nedeniyle faiz artırımına gitme yönünde bir değerlendirmede bulunuyor. BOE’nin faiz artırımına gitme yönündeki 

değerlendirmesinin temel nedeni enflasyonu kontrol altına almak. Bu nedenle, BOE’nin 2019 yılına kadar faizlerde başka bir 

değişiklik yapmaması, 2019 – 2020 yılları arasında ise faiz artırım hamlesine devam etmesi bekleniyor. 

▪ Altın fiyatları, dolar endeksindeki yükseliş hareketinin durulması ile birlikte yükselişini üçüncü güne taşıdı ve haftayı 

kazançla geçmeye yöneldi. 

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Türkiye Ekim Ayı TÜFE  10:00 %1,7 %0,65 

 
İngiltere Ekim Ayı Hizmet PMI Endeksi 12:30 53,3 53,6 

 
ABD Ekim Ayı Ortalama Saatlik Kazançlar 15:30 %0,2 %0,5 

 
ABD Ekim Ayı Tarım Dışı İstihdam Değişimi 15:30 312K -33K 

 
ABD Ekim Ayı İşsizlik Oranı 15:30 %4,2 %4,2 

 
ABD Eylül Ayı Fabrika Siparişleri  17:00 %1,2 %1,2 

 
ABD Ekim Ayı ISM Hizmet PMI Endeksi 17:00 58,5 59,8 

 
ABD Eylül Ayı Dayanıklı Mal Siparişleri 17:00 %2 %2,2 

 
ABD Eylül Ayı Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri 17:00  %0,7 

 
Minneapolis Fed Başkanı Kashkari’nin Konuşması 19:15   
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Makroekonomik Gelişmeler 

ABD istihdam verileri ve kur beklentimiz 

Bugün Türkiye saatiyle 15:30’da açıklanacak olan ABD Ekim ayı istihdam verilerine ilişkin piyasa beklentileri şu şekilde:  

• Eylül ayı tarım dışı istihdam artışı, kasırgaların yarattığı tahribat ve kayıp nedeniyle 33,000 kişi düşüş kaydetmiş ve söz 

konusu veri 2010 yılından bu yana ilk defa azalışa işaret etmişti. Ekim ayı tarım dışı istihdam artışının ise, Eylül ayındaki 

zayıf veri sonrasında 312,000 kişilik yüksek bir artışı işaret etmesi bekleniyor.   

• İşsizlik oranının %4,2’de sabit kalması bekleniyor. (Son 16 yılın en düşük seviyesi.) 

• Saatlik ortalama kazançlar verisi Eylül ayında %0,5’lik yüksek bir artış kaydetmişti. Söz konusu verisinin Ekim ayında 

%0,2’lik bir artış kaydetmesi beklenmekte.  

Bugünkü veri akışı içerisinde bir süredir olduğu gibi en çok dikkat edilecek unsur saatlik ortalama kazançlarda ne oranda bir artış 

gerçekleştiği olacak. Tam istihdam koşullarına oldukça yaklaşmış bir ABD ekonomisi ve %4,5’in altına gerilemiş bir işsizlik oranı 

çerçevesinde, Tarım Dışı İstihdam verisinde yaşanacak yükselişten çok ücret artışlarındaki performans çok daha önemli bir unsur 

olmaya devam ediyor. Dolar endeksinde, kısa vadeli görünüm açısından bugün gelecek olan Ortalama saatlik kazançlar verisi 

kritik bir öneme sahip. 

Bu çerçevede: Tarım dışı istihdam artışı, beklendiği üzere, bir önceki döneme göre güçlü bir artış gösterse dahi, ortalama saatlik 

ücretlerdeki artışın beklentiler dahilinde (%0,2) gelmesi durumunda global anlamda dolar “negatif” bir fiyatlama oluşabilir. Böyle 

bir durumda, 95 seviyesi üzerinde tutunamaması sonrasında geri çekilen ve yükseliş hareketleri sınırlı kalan dolar endeksinin, 94 

seviyesi altına doğru bir geri çekilme göstermesi beklenebilir. Böyle bir durumda USDTRY’nin 3,75 seviyesine doğru bir düşüş 

eğilimi gösterdiği görülebilir. Ortalama saatlik kazançlar verisinin beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi durumunda ise USDTRY 

paritesinde yeniden 3,82 seviyesi üzerine doğru bir yükseliş çabası görülebilir.  

Dolar endeksi, gerek yeni Fed başkanın beklendiği kadar şahin bir isim olmayacağı yönünde çıkan haberler, gerekse de 

ABD seçimlerine ilişkin Rusya soruşturtmasının devam ediyor olmasının yarattığı endişeli hava ile birlikte 95 seviyesi 

altındaki seyrini sürdürüyor. Teknik göstergeler ve temel konjonktür dolar endeksindeki mevcut düşüşün 20 haftalık 

hareketli ortalamasına denk gelen 93,85 seviyesine doğru devam edebileceğinin sinyalini veriyor. Bununla birlikte kurun 

kısa vadede bir süre 3,75 – 3,82 seviyeleri arasında dalgalanmasını bekleyebiliriz. Ancak 3,82 üzerine kalıcı bir hareket 

görmeyi beklememekle birlikte 3,82 seviyesi üzerinde tutunulamaması durumunda 3,70 – 3,73 bandına doğru devam 

etmesini beklemekteyiz. 
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S&P’nin Türkiye kredi notu gözden geçirme kararının bugün piyasa kapanışı sonrasında açıklanması 

bekleniyor  

S&P’nin Türkiye kredi notu gözden geçirme kararının bugün (piyasa kapanışı sonrasında) açıklanması bekleniyor. S&P’nin 

Türkiye’nin BB olan notunu teyit etmesini ve negatif olan görünümünü değiştirmemesini bekliyoruz.  

S&P en son Mayıs ayında gerçekleştirdiği gözden geçirmesinde şu noktaların altını çizmişti; 

i. Hükümetin borç yükümlülüklerinin düşük olduğuna dikkat çekilirken, bu alandaki artışının ılımlı olmasının öngörüldüğü 

ve Türkiye'nin kredi notunun ülkenin düşük seviyedeki borç yükü tarafından desteklendiği belirtilmişti. 

ii. Türkiye'nin serbest kur rejiminin ekonominin dış şoklara uyum göstermesini sağlamasının beklendiği ifade edilmişti. 

iii. Türkiye'nin cari açığının ve yüksek dış finansman açığının ülkenin kredi notları üzerinde baskı oluşturduğuna dikkat 

çekilirken, bunun ekonomik büyümeyi dış finansman risklerine karşı zayıflattığı vurgulanmıştı. 

iv. Negatif not görünümüyle ilgili olarak, zayıf büyüme ve kur oynaklığının mali bozulmaya yol açabileceği uyarısında 

bulunulurken, bunun beklentilerin ötesinde enflasyon baskısı yaratması yönündeki riskleri yansıttığı belirtilmişti  

v. Ekonomik büyümenin, mali teşvikler ve vergi istisnalarının tüketimi arttırması yoluyla desteklenmesinin beklendiği 

belirtilirken, tüketimin ekonomik büyümenin temel gücü olmaya devam edeceği söylenmişti. 

2013-2016 yıllarında yaklaşık %6 oranında büyüme kaydeden Türkiye ekonomisinin, 2017-2020 arasında yaklaşık %3 

genişlemesinin öngörüldüğü ifade edilmişti.   

Bu noktalar arasında, 2017 yılına ilişkin güçlü bir ekonomik büyüme kaydedilecek olması pozitif bir sürpriz olarak öne çıkıyor.   

• Bu noktada mevcut güçlü büyümenin görünümde bir değişiklik yapılmasına yönelik bir katalizör olarak görülüp 

görülmeyeceği merak ediliyor. 

• Ancak, diğer kredi derecelendirme kuruluşları (Moody’s ve Fitch) büyümedeki iyileşmeyi görünümde revizyona gitmek 

için bir sebep olarak görmemişlerdi.  

S&P’nin Türkiye not değerlendirmesi Moody’s ve Fitch’in bir kademe altında, yatırım yapılabilir seviyenin ise iki kademe altında  

bulunuyor. Türkiye’nin S&P tarafından yatırım yapılabilir seviyenin iki kademe altında değerlendiriliyor oluşu, diğer kredi 

derecelendirme kuruluşlarının Türkiye değerlendirmeleri üzerinde de baskı yaratan bir faktör olarak öne çıkıyor.   

Burada temel senaryomuz S&P’nin bugünkü kararında herhangi bir değişiklik olmayacağı ve piyasada da hareketlilik 

yaşanmayacağı yönünde. Beklentimizin görünüm açısından yukarı yönlü risk taşıdığını ifade etmemizde fayda var (negatiften 

durağana) – böyle bir karar olması halinde ise özellikle kur tarafında sadece sınırlı bir iyileşme görülebilir.  
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Yeni Fed Başkanı Jerome Powell  

ABD Başkanı Donald Trump, dün akşam Türkiye saatiyle 22:00’da yaptığı açıklamada, Jerome Powell’ı Fed’in yeni Başkanı olarak 

ilan etti. Şu anki Fed Başkanı Janet Yellen’ın görev süresi Ocak sonu itibariyle bitiyor ve Yellen’ın yerine Jerome Powell’ın Fed 

başkanlığı koltuğuna oturuyor olacak. Faiz artırımları konusunda tutucu davranan Powell, Trump'ın büyümeyi destekleyici 

planları çerçevesinde uygun bir aday. Fed Yönetim Kurulu üyesi ve FOMC'nin güvercin üyelerinden biri olan Powell’ın, genel 

olarak Yellen’ın politikalarından ciddi bir sapma göstermemesi bekleniyor. Fed başkan adayları arasında güvercin üyelerden biri 

olan Powell’ın Fed başkanlığına getirilmesi beklentisi dolar endeksi üzerinde hafta boyunca etkili olmuş ve endeksin 95 seviyesi 

altında tutunmasından büyük rol oynamıştı. Bu nedenle Powell’ın Fed başkanlığına getirilmesi piyasalarda tarafından beklenen 

bir durum olduğu için, açıklama sonrasında dolar endeksi üzerinde fazla bir hareket görülmedi. 
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

ABD Başkanı Donald Trump, dün akşam Türkiye saatiyle 22:00’da yaptığı açıklamada, Jerome Powell’ı Fed’in yeni Başkanı olarak 

ilan etti. Fed başkan adayları arasında güvercin üyelerden biri olan Powell’ın Fed başkanlığına getirilmesi beklentisi dolar endeksi 

üzerinde hafta boyunca etkili olmuş ve endeksin 95 seviyesi altında tutunmasından büyük rol oynamıştı. Bu nedenle Powell’ın 

Fed başkanlığına getirilmesi piyasalarda tarafından beklenen bir durum olduğu için, açıklama sonrasında dolar endeksi üzerinde 

fazla bir hareket görülmedi. Bunun yanı sıra, Cumhuriyetçiler uzun zamandır beklenen vergi paketini açıkladılar. Buna göre 

kurumlar vergisi %35’ten %20’ye çekilirken, 10 yıl içerisinde bütçe açığının 1,49 trilyon dolar artırılması bekleniyor. Ancak bu 

noktada, söz konusu vergi planının, orta sınıf için büyük belirsizlikler içeriyor olması sert bir dille eleştiriliyor ve bu durum dolar 

endeksindeki yükseliş hareketinin sınırlı kalmasının temellerinden birini oluşturuyor. USDTRY paritesi bu sabah saatleri itibariyle 

3,80 seviyesi civarında hareket ediyor. Kurdaki kısa vadeli görünüm açısından bugün öğle saatlerinde ABD’den gelecek olan 

istihdam verileri önemli olacak. Tarım dışı istihdam artışı, beklendiği üzere, bir önceki döneme göre güçlü bir artış gösterse dahi, 

ortalama saatlik ücretlerdeki artışın beklentiler dahilinde (%0,2) gelmesi durumunda global anlamda dolar “negatif” bir fiyatlama 

oluşabilir. Böyle bir durumda, 95 seviyesi üzerinde tutunamaması sonrasında geri çekilen ve yükseliş hareketleri sınırlı kalan dolar 

endeksinin, 94 seviyesi altına doğru bir geri çekilme göstermesi beklenebilir. Böyle bir durumda USDTRY’nin 3,75 seviyesine 

doğru bir düşüş eğilimi gösterdiği görülebilir. Ortalama saatlik kazançlar verisinin beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi 

durumunda ise USDTRY paritesinde yeniden 3,82 seviyesi üzerine doğru bir yükseliş çabası görülebilir. ABD verilerinin yanı sıra, 

S&P’nin Türkiye kredi notu gözden geçirme kararının bugün (piyasa kapanışı sonrasında) açıklanması bekleniyor. S&P’nin 

Türkiye’nin BB olan notunu teyit etmesini ve negatif olan görünümünü değiştirmemesini bekliyoruz. Kurdaki teknik seviyelere 

bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 3,8053 seviyesinden işlem görmekte olan USDTRY paritesinde 3,8155 seviyesi direnç, 

3,80 seviyesi ise destek konumunda. 3,8155 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 3,8290, 

3,80 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 3,7880. 
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EUR/USD  

ABD Başkanı Donald Trump, dün akşam Türkiye saatiyle 22:00’da yaptığı açıklamada, Jerome Powell’ı Fed’in yeni Başkanı olarak 

ilan etti. Fed başkan adayları arasında güvercin üyelerden biri olan Powell’ın Fed başkanlığına getirilmesi beklentisi dolar endeksi 

üzerinde hafta boyunca etkili olmuş ve endeksin 95 seviyesi altında tutunmasından büyük rol oynamıştı. Bu nedenle Powell’ın 

Fed başkanlığına getirilmesi piyasalarda tarafından beklenen bir durum olduğu için, açıklama sonrasında dolar endeksi üzerinde 

fazla bir hareket görülmedi. EURUSD paritesindeki kısa vadeli görünüm açısından bugün ABD’den gelecek olan istihdam verileri 

oldukça belirleyici olacak. Bugünkü veri akışı içerisinde bir süredir olduğu gibi en çok dikkat edilecek unsur saatlik ortalama 

kazançlarda ne oranda bir artış gerçekleştiği olacak. Tarım dışı istihdam artışı, beklendiği üzere, bir önceki döneme göre güçlü 

bir artış gösterse dahi, ortalama saatlik ücretlerdeki artışın beklentiler dahilinde (%0,2) gelmesi durumunda global anlamda dolar 

“negatif” bir fiyatlama oluşabilir ve EURUSD paritesi 1,1750 seviyesine doğru tırmanabilir. Ortalama saatlik kazançlar verisinin 

beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi durumunda ise paritenin 1,15 seviyesine doğru düşüşe geçmesi beklenebilir. Bu sabah 

saatleri itibariyle 1,1662 seviyesinden işlem görmekte olan EURUSD paritesinde, 1,1640 seviyesi destek, 1,1711 seviyesi ise direnç 

konumunda. Paritede 1,1711 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1,1758, 1,1640 desteğinin 

aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1,1600. 
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XAU/USD 

Kısa vadeli düşüş kanalını yukarı yönlü kırması sonrasında istikrarlı yükselişine devam eden altın fiyatları, dolar endeksindeki 

yükseliş hareketinin baskılanmış olması ile birlikte 1280 seviyesi civarında hareket etmeye devam ediyor. Altındaki kısa vadeli 

görünüm açısından bugün ABD’den gelecek olan istihdam veri seti oldukça önemli olacak. Bugünkü veri akışı içerisinde bir 

süredir olduğu gibi en çok dikkat edilecek unsur saatlik ortalama kazançlarda ne oranda bir artış gerçekleştiği olacak. Tarım dışı 

istihdam artışı, beklendiği üzere, bir önceki döneme göre güçlü bir artış gösterse dahi, ortalama saatlik ücretlerdeki artışın 

beklentiler dahilinde (%0,2) gelmesi durumunda global anlamda dolar “negatif” bir fiyatlama oluşabilir ve altın fiyatları 1280 

seviyesi üzerini hedef alabilir. Ortalama saatlik kazançlar verisinin beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi durumunda ise altının  

1270 seviyesi altına doğru düşüşe geçmesi beklenebilir. Bu sabah saatleri itibariyle 1277,11 seviyesinden işlem görmekte olan 

altın fiyatlarında 1275 seviyesi destek, 1277,76 seviyesi ise direnç konumunda. 1277,76 direncinin yukarı yönlü kırılması 

durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1283, 1275 desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 

1272.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.580 %0,0 %0,8 %1,8 %8,0 %15,2

DAX 13.441 -%0,2 %3,8 %4,2 %7,3 %17,1

FTSE 7.555 %0,9 %0,9 %1,2 %4,4 %5,8

Nikkei 22.539 %0,5 %3,7 %9,3 %15,9 %17,9

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 112.995 %0,0 %5,3 %8,7 %20,4 %44,6

Çin 3.383 -%0,7 -%1,7 %0,3 %7,1 %8,2

Hindistan 33.573 %0,2 %1,5 %6,8 %12,6 %26,4

Endonezya 6.031 -%0,6 %0,3 %0,9 %6,2 %13,2

Rusya 2.073 -%0,5 %1,3 -%0,2 %4,0 -%7,2

Brezilya 73.824 -%0,7 -%3,7 -%0,7 %10,6 %22,6

Meksika 48.334 -%0,6 -%1,1 -%4,3 -%2,5 %5,9

Güney Afrika 59.331 -%0,3 %1,3 %5,3 %10,7 %17,1

Oynaklık Endeksleri

VIX 10 -%2,6 -%12,1 %5,1 -%6,2 -%29,3

EM VIX 16 -%3,9 -%10,4 -%3,2 %4,8 -%29,0

MOVE 49 -%2,4 -%15,0 -%10,5 -%19,2 -%32,0

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,7973 -%0,4 -%0,6 %6,4 %7,7 %7,8

Brezilya 3,2667 -%0,1 %1,0 %3,6 a.d. %0,5

Güney Afrika 13,9719 -%0,7 -%1,9 %2,7 %4,7 %1,7

Çin 6,6093 %0,1 -%0,5 a.d. -%4,2 -%4,8

Hindistan 64,6113 %0,0 -%0,3 a.d. %0,6 -%4,9

Endonezya 13551 -%0,2 -%0,2 %0,1 %1,8 %0,6

CDS *

Türkiye 190,7 2,1 -0,1 5,5 -22,5 -7,6

Brezilya 170,4 -0,8 -3,2 -18,7 -8,1 7,7

Güney Afrika 183,5 -0,8 -3,9 6,5 -8,0 a.d.

Endonezya 93,6 1,0 -0,6 -10,3 -15,0 -0,9

Rusya 129,9 0,6 1,3 -9,1 9,8 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %11,9 0,1 2,1 0,9 1,4 0,5

Brezilya %10,0 0,1 0,4 0,3 a.d. a.d.

Güney Afrika %9,1 0,0 -0,2 0,4 0,4 0,1

Hindistan %6,9 0,0 0,1 a.d. -0,1 0,3

Endonezya %6,7 0,0 -0,1 0,2 -0,3 -1,2

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,3 -0,02 0,83 0,30 0,25 -0,55

Brezilya %4,7 -0,04 -0,20 0,23 0,04 -0,85

Güney Afrika %4,9 0,07 0,35 0,26 0,32 0,05

Endonezya %3,5 0,00 -0,02 0,01 -0,29 -0,81

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 60,62 %0,2 %2,2 %8,0 %20,1 %6,7

Ham Petrol - WTI USD/varil 54,54 %0,4 %3,6 %7,8 %14,4 %1,5

Altın - USD / oz 1278,1 %0,1 %0,9 %0,4 %1,7 %11,0

Gümüş - USD / t oz. 17,137 -%0,2 %1,9 %2,9 %2,2 %7,2

Commodity Bureau Index 431,66 %0,7 %0,4 %1,2 %0,9 %2,0

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 


